檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

2樓

承辦人：黃慕儀

電話：0229603456 分機3142

傳真：0229641920

電子信箱：AH0876@ntpc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年11月18日

發文字號：新北府農景字第1053203689號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：2224TGQUY）

主旨：本府辦理「公園音樂趴--辰曲音樂競賽」活動，比賽報名

對象為學生，檢附活動簡章1份，請惠予協助轉知所屬學

校踴躍參加。

正本：教育部、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政

府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、

新竹縣政府教育處、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育

處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教

育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本： 2016-11-18
10:19:26

本案依分層負責規定授權業務主管決行